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Bongo szklane H 17 cm szlif
14,5 mm Φ 22 mm

Cena brutto 36,00 zł

Cena netto 29,27 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BE110

Kod EAN 5908453711014

Producent Brak

Opis produktu
Bongo szklane H 17 cm szlif 14,5 mm Φ 22 mm.
Zapoznajemy Państwa z kolejnym świetnym szklanym bongiem.
Nieskromnie dodamy, jako jednym z kilkuset dostępnych w naszym sklepie internetowym z bongami bongogo.pl
To małe bongo do palenia mierzy 17 cm.
Zbudowane jest na wypukłej podstawie, która jest kompatybilna  ze stożkowatym, pojemnym dzbanem na wodę do filtrowania
suszu.
Bania z dołu jest węższa, by im jest wyżej tym bardziej się rozszerzać. Na jej grzbiecie wytopione jest wejście na pakowny
szklany cybuch na szlifie 14,5 mm.
Prawda, że do takiej misy  można napakować tyle rośliny ile potrzeba na szybki odlot? Prawda.
Przy wspomnianym kikucie rozpoczyna się wejście dość grubej i długiej szyi, by posuwać się ku kurze pod kątem idealnym dla
objęcia jej ustami.
Te usta poczują pod sobą przyjemny dotyk grubego, gładkiego pierścienia ze szkła o średnicy 22 mm.
Taką drogą genialnie powędruje  szara, oparowa obietnica do stęsknionych płuc, które już w napięciu czekają otwarte, by
złapać ten dym w swe objęcia i utrzymać w sobie tak długo ile w nich mocy. A potem wydech i pełna faza.
To bongo jest idealne, by sprostać takim wyzwaniom. Może stać się świetnym podajnikiem przyjemności.
Nie ma na co czekać.
Oferujemy banalnie niską cenę zakupu.
Gwarantujemy subtelnie  i bezpiecznie zapakowaną przesyłkę.
 

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
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sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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